[image: image1.jpg]0B IEEICIEICISEIEIEHIEBICIBEBIBI BB SESE6
HrbopMaunonssiii G1o1meTens Vrsepxaen
BECTHHK .

B S0 (30 L0 R0 (3030 LI LS TR EITIISEISEITEND COTERTEIT IS LTI EITCITERTEITLIEITEBEITEITLITIITER L33

	           №59
	27.10.2020г.

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЕЛЧẼК РАЙОНẼ
АСЛĂ  ПĂЛА ТИМЕШ

Депутатсен  пухặвẻ
ЙЫШĂНУ

2020-ш ҫ.  октябрен 27- мӗшӗ  № 3/2                                    Аслă  Пăла  Тимеш ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

       ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов

ЯНТИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      РЕШЕНИЕ

27  октября  2020 г. № 3/2
с.Янтиково

  О частичной замене дотации на выравнивание

   бюджетной обеспеченности Янтиковского

   сельского поселения Яльчикского района

   Чувашской Республики дополнительным

   нормативом отчислений от налога на доходы

   физических лиц

В соответствии с пунктом 4 статьи 137  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  пунктом 11 статьи 17.3 Закона Чувашской Республики от  23.07.2001 № 36 «О регулировании бюджетных правоотношений в Чувашской Республике»  Собрание депутатов Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики  решило:
1. Дать согласие на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности для бюджета Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, планируемой к утверждению в республиканском бюджете Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в 2021-2022 годах в бюджет Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики — 1,0 процента от объема поступлений, подлежащего зачислению в консолидированный бюджет Чувашской Республики от указанного налога.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Янтиковского сельского поселения
Яльчикского района Чувашской Республики                                    О.И.Баринов

Информационный бюллетень «Вестник Янтиковского сельского поселения Яльчикского района»

отпечатан  в администрации Янтиковского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с.  Янтиково, ул. Школьная, д.1. 30 экз.